
Rosencreme 
– en tidlös klassiker
Nya produkter, klassiker eller bästsäljare – under 2012 kommer vi titta på våra hyllor 
och välja ut våra sex favoritprodukter. Under januari och februari kan du läsa om vad 
som gör vår Rosencreme så speciell, varför den skyddar huden mot kylan och varför vi 
på Dr.Hauschka värderar den så högt.

Rosen förenar styrka och mjukhet

Dess kvaliteter ...
Rosen: stark men ändå mjuk, beväpnad för att försvara sig, men ändå känslig, taggig och sam-
metslen på samma gång. Att förena dessa motsägelsefulla egenskaper utan att blandas, att hålla 
dem sida vid sida och hålla dem i balans är en bedrift. Rosen utstrålar den renaste skönheten och 
harmonin.

Dess starka sidor …
Genom att rosen används som en läkeväxt ger den de speciella egenskaperna även till många av 
Dr.Hauschkas hudvårdsprodukter, det är ingen slump att nästan alla Dr.Hauschkas hudvårdspro-
dukter innehåller någon form av rosextrakt. Över 400 olika kemiska ämnen med egenskaper som 
lämpar sig för användning i kosmetika har hittills identifierats i rosen – dessa inkluderar tanniner, 
eterisk olja, lipider, vaxer och hartser. Den universella kraften från en ros – sitt stöd för den rege-
nerativa förmågan i huden, dess stärkande och skyddande kunskap – kommer till sin fulla rätt till 
i Dr.Hauschkas Rosencreme, en klassiker i Dr.Hauschkas hudvårdssortiment!

... förenade i Rosencremen 
Det är rosen som gör Dr.Hauschkas Rosencreme till en sann allroundcreme: den ger optimalt 
skydd och vård för alla hudtyper, oavsett om det rör sig om en normal, torr, fuktfattig, känslig 
eller en rodnande hud. Dyrbar rosenolja och extrakt från vilda nypon skyddar ansiktet. Sheasmör, 
rosenbladsvax och avokadoextrakt förhindrar den från att torka ut. Rosencremen reglerar fett- 
och fuktbalansen i huden och tillåter hudens olika funktioner att harmonisera. Den ger ett skydd 
och bevarar syramanteln för hud med utvidgade blodkärl, sk. cuperoser.

Dr.Hauschkas Rosencreme ger huden vård som kombinerar styrkan och mjukheten från rosen: 
styrka i form av en skyddande sköld för torr hud, mjukhet i form av en vårdande creme för  
känslig, rodnande hud.

Dr.Hauschkas Rosencreme – en tidlös klassiker!
Rosencremen, en Dr.Hauschka-klassiker sedan 40 år, är fortfarande en av de mest populära hud-
vårdsprodukterna. Hela 30 rosor återfinns i produkten, eller 1 075 rosenblad!

Dess speciella egenskaper stödjer hudens egna inneboende kraft till att återuppbygga 
och ge ett optimalt skydd för:
l  Normal hud.
l  Torr hud.
l  Känslig hud.
l  Mogen hy med tendens till förtida åldrande.

Mer info finner du här: 
http://www.drhauschka.se/produkter/rosencreme
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